
KUPNÍ SMLOUVA

Prodávající: Jaroslav Peřina

Z.Kopala 1155/3, 57001 Litomyšl

IČO: 65189795, DIČ: CZ700329349S

Kupující: Technické služby Vysoké Mýto

Průmyslová 168, 56601 Vysoké Mýto

IČO: 70888671, DIČ: CZ7088S671

Zastoupené: Ing. Jindřichem Svatošem, ředitelem

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je koupě kontejnerové vany vysoké s otvíracími boky, typ: KZVO.

II. Cenové ujednání

Kupující zaplatí prodávajícímu částku 69 900,- + DPH na základě vystavené faktury.

lil. Předání a převzetí předmětu smlouvy

Prodávající připraví předmět smlouvy spolu s veškerými náležitostmi do 5 dnů cd připsání kupní ceny na účet 
prodávajícího.

IV. Ostatní a závěrečné ujednání

Převzetí předmětu smlouvy potvrzuje kupující svým podpisem na předávacím protokolu. Prodávající tímto 
prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného předmětu smlouvy. A že mu nejsou známy žádné 
okolnosti, které by bránily převodu tohoto předmětu smlouvy na kupujícího. Vlastnické právo přechází na 

kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny v plné výši včetně DPH. Kupující prohlašuje, že se před podpisem 
této kupní smlouvy důkladně seznámil s faktickým stavem předmětu smlouvy, že si jej řádně prohlédl a že jej 
kupuje ve stavu, jak stojí a leží. Dále prohlašuje, že je podrobně seznámen s technickým stavem předmětu 
smlouvy a jeho obsluhou. Stav předmětu smlouvy odpovídá stáří a opotřebení, kupující s tím souhlasí. 

Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady předmětu smlouv/, na které by kupujícího 
upozornil. Tato smlouva, její výklad á právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 
Smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Prodávající

V Litomyšli dne


